
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2015年6月25日  

2015年7月6日(月）まで 

  経友会 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

      題目        「建設会社からみた不動産市場について」        

         講師 大成建設株式会社 営業推進本部不動産情報部部長（CRE担当） 
                      出石 明（いでいし あきら）様  

日時  ７月８日（水曜日）   ＰＭ５：３０ 受付    ６：００ 勉強会  ７ ：１０ 交流会   ７：５０ 終了 

  会場   千代田区丸の内３－１－１国際ビル８階 日本倶楽部  ０３－３２１１－２５１１ 
  会費    5,000円            

  
            

 
 

 第１８７回定例会のお知らせ 
  

ご経歴  
  1986年大成建設入社 

       不動産部にて、不動産鑑定、購入、売買等を担当 

       その後、ビルコンサルタント部にて、不動産コンサルティング業務 

       名古屋支社開発部にて開発業務、資産マネジメント部で不動産証券化業務等を経験 

 2014年 より不動産情報部にて、CRE（コーポレイト リアル エステート）業務、新規不動産ビジネスの 

       発掘等を行っている。   

 
  
 
 

 
 
 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
７月の定例会には、大成建設株式会社 営業推進本部不動産情報部部長（CRE担当）の出石 明様に  
お頼みいたしました。 
昨今の不動産は値上がりに転じ、企業経営において保有または賃借しております不動産の運用は 
大きな課題です。しかし、今回はかつてのバブル期とは様相が異なるようです。 
いつか来た道なのか、はたして輝かしい未来の到来なのか？ 
今回は、建てる側の建設会社からみた不動産市場についてお話をお伺いします。 
2020年に向けて、建設業界、不動産業界はバラ色の未来なのか、それとも…  
大成建設ならでは興味あるお話をお聞きしましょう。皆様のご参加をお待ちしております。  
                                                            敬具                                                                                         

 
 

http://www.nihonclub.jp/annnai.html  
開場と時間が変わりましたので、ご注意ください。 

帝劇や出光美術館が入っているビルです。 

日比谷駅出口  B4  D1  B3    

 
 
 

東京メトロ有楽町線「有楽町駅」 
東京メトロ千代田線「日比谷駅」 
東京メトロ日比谷線「日比谷駅」  
都営三田線「日比谷駅」       
JR「有楽町駅」国際フォーラム口下車 徒歩３分 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

